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Mês 01 1,57% x VTO 1,57% x VTO

Mês 02 3,30% x VTO 4,87% x VTO

Mês 03 2,34% x VTO 7,21% x VTO

Mês 04 4,86% x VTO 12,06% x VTO

Mês 05 3,37% x VTO 15,43% x VTO

Mês 06 3,64% x VTO 19,07% x VTO

Mês 07 3,67% x VTO 22,74% x VTO

Mês 08 6,57% x VTO 29,32% x VTO

Mês 09 6,76% x VTO 36,08% x VTO

Mês 10 7,00% x VTO 43,08% x VTO

Mês 11 6,78% x VTO 49,85% x VTO

Mês 12 4,11% x VTO 53,96% x VTO

Mês 13 1,63% x VTO 55,60% x VTO

Mês 14 3,79% x VTO 59,38% x VTO

Mês 15 3,44% x VTO 62,82% x VTO

Mês 16 4,23% x VTO 67,05% x VTO

Mês 17 5,50% x VTO 72,56% x VTO

Mês 18 3,71% x VTO 76,27% x VTO

Mês 19 2,23% x VTO 78,50% x VTO

Mês 20 3,58% x VTO 82,08% x VTO

Mês 21 4,08% x VTO 86,17% x VTO

Mês 22 5,08% x VTO 91,24% x VTO

Mês 23 5,69% x VTO 96,93% x VTO

Mês 24 3,07% x VTO 100,00% x VTO

Valor Total do Orçamento de Referência: R$ 6.681,553,30

Orçamento: CONCLUSÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EEEFM JOÃO CRISÓSTOMO 

BELESA

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado dos Transportes e Obras Públicas

Instituto de Obras Públicas do Espírito Santo - IOPES

Cronograma de desembolso máximo por período

Data Base: Agosto/2017

Orgão Cliente: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

VTO - Valor Total Ofertado pela empresa vencedora da licitação

ÁREA EXTERNA E SERVIÇOS GERAIS

Objeto da Planilha

AMPLIAÇÃO -  CONSTRUÇÃO DO BLOCO C E PASSARELA 

% Simples

REFORMA DO BLOCO A

EQUIPAMENTOS

% Acumulado


